C Minor dum iurat an oportet certiorari de beneficio minoris eta-
tis quid sit et quid dicat. con. v. in fol. ii.

Inquisitio.

C Casus quibus potest per inquisitionem ex officio procedi.
con. xxxviii. in fol. ri.

C Confessio facta a iudice inquirente in casibus in quibus in-
quire non potest ex officio an teneat ibidem.

C Reliqua in verbo infamis.

Inditio.

C Si in aliqua parte actorum notarii non sit inditio et in serie
et continuatione actorum notarii sit apposta an intelligat
repetita. consi. rlii. in fol. rlii.

C Et ibi an omissio inditionis viciet instrumentum.

Laudum.

C Laudum iniquum an possit peti reduci si fuerit reductioni
renunciatum. con. xviii. co. ii. r. iiii. in fol. vii.

C Laudum an possit ratificari antequam seratur. col. iiii. r. v.
in fol. vii.

C An dicenti laudum iniquum incumbat probatio ibidem.

C An et quando per pactum possit fieri quod laudum non reducat
ad arbitrium boni viri consilio. xviii. in fol. vii.

Locus.

C Si promittitur aliquem presentari non expresso loco ubi oportet
representari. consi. rxxviii. in fol. ri.

Legatum.

C Si fiant legata disjunctive quorum alterum possibile est cede-
re a morte testatoris alterum ab adita hereditate quid expe-
ctari oportet ad electionem fiendam. consi. iii. co. ii. in fol. i.

C Si legatur dominium plenum et usufructus copulative an
sit in electione legatarii utrum eorum velit ibi in fi.

C Legatum filio factum an ipsius vel patris contemplatione
presumatur factum et cui acquiratur con. rli. co. ij. in fol. iiii.

C Si relicta sit uxor domina et usufructuaria quomodo intel-
ligat tale legatum consi. iij. in fol. i.

C Si legatur uxori usufructus omnium bonorum et ea mor-
tua legatur alij proprietatis quomodo debeat talis usufru-
ctus legatarii presentari non possit nisi hereditate adita et deo
casu hereditas non possit adiri. con. iiii. in fol. i.

Legitima.

C Si pater dicat habere debita que prius vult solvi quam legitima
detrahatur: an sibi credatur. con. rli. circa prin. in fol. iiii.

CAn filius emancipatus qui habuit legitimam teneat alius filius in potestate renunciare hereditati.

CQuando pater emancipat filium et dat legitimam que sit eius legitima et quid in ea computetur consil. xi. in fol. iij.

Legitimatio.

Legitimatio an equiparetur restitutioni in integrum vel iuri postliminii et an retrahatur ad bona alius quesita ante legitimationem. consil. r. in fol. iij.

CAn filii legitimari possint post mortem patris et an casu quo possint legitimari preferantur agnatis in successione consil. r. in fol. iij.

Matus ex matrimonio illicito palam contracto inter ignorantes an sit legitimus consil. vi. in fol. iij.

Lex.

Cum lex disposuit et deducit aliquid inesse videtur prohibere omne id quod non est secundum formam legis dispositionis et dispositio a proprio sensu legis percepta lex est. consil. xxvii. col. ii. in fol. viij.

Lex posterior an et quando tollat primam. consil. vii. col. iij. in fol. iij.

Libellus.

CLibellus pro parte continens verum et pro parte falsum an procedat. consil. viii. i. et ii. col. ii. in fine. in fol. iij. et i.

CIn libello ambiguo quomodo fiat interpretatio ibidem.

CSi plures eodem libello dicant rem ad se spectare et pertinere et probatur de uno ex eodem libello potest sequi condemnatio consil. viij. in fol. iij.

Liber.

CSi quis scripsit in libro rationum se debere centum tunc eo absente an obliget scribentem si tunc ratum habuerit consil. xxvii. prima col. in fol. viij.

CSi aliquis scribat in libro rationum suarum se debetur tunc. c. ducentis. tunc absente non obligat ex dicta scriptura etiam si tunc in manu favore ratum habuit ratificauit. consil. xvij. i. in fol. vi.

Liberatio.

CGeneralis liberatio ad que extendatur et an actus liberatio nis sit favorabilis et extensius. consil. xvi. col. ii. in fol. v.

Magnates.

CDescriptus in numero magnatum an dicatur de magnatibus si non concurrunt qualitates requisite ab alio statuto circa magnates. consil. xxvii. in fol. viij.

Mandatum.

CMandatum factum ad soluendum tunc an reuocari possit ante factam solutionem post tamen ratificationem factam per illum tunc. consil. xvii. per totum in fol. vi.

CSi debitor mandat debitori suo ut soluat creditori suo quod mandatum creditor postea habuit ratum an possit debitor reuocare tale mandatum etiam ante solutionem factam. consil. xvii. in fol. vi.

Matrimonium.

CMatrimonium si de iure non teneat an confirmetur per credulitatem et bonam fidem parentum et propterea filii ex eo nati sint legitimi. Et quid si dubitauerint de his omnibus. consil. vi. in fol. iij.

Minor.

CMinor an possit petere restitutionem aduersus factum iuratum si fuit leuis. consil. v. per totum in fol. ii.

CMinor an aduersus confessionem factam in iudicio restituatur. consil. xxvii. in fol. xi.

CQuomodo minor debet certiorari de beneficio minoris etatis consil. v. in fol. ii.

CReliqua in verbo dolus et confessio.

Moneta.

CAn expensum monetam prohibitam dicatur falsum comittere et sit in dolo. consil. xxviii. in fol. xi.

CReliqua in verbo falsum.

Monachus.

CAn monachi male vite et fame possint per episcopum dyocesanum expelli et multa alia pulchra vide in consil. xxi. i. in fol. viij.

Monasterium.

CMonasterium an possit per episcopum cum alio permutari et similiter bona unius monasterii cum bonis alterius. consil. xxi. in fol. viij.

Notarius.

CNotarius de materia in verbo error et in verbo instrumentum. consil.

Negotiorum gestor.

Cus fundi cum sit reale an possit queri per negotiorum gestorem ratificatione secuta. consil.

Nepotes.

CNepotes intelliguntur per lineam descendente diligentem considerata. consil.

Obligatio.

CExistente conditione an videatur res obligata a die contractus adeo quod si alicui pendente conditione eadem res obligatur non preferatur consilio. iij. in fol. iij.

CQuando sit in potestate debitoris obligantis res duobus diuersis temporibus ne bona ex prima conuentione obligentur an preferatur in hypotheca ille cui posterius res obligatur consilio. iij. col. ii. in prin. in fol. ij.

Pax.

CAn per furtum vel adulterium dicatur rumpi pax consilio iij. in fol. ii.

Pactum.

CAn effectus pacti cum una persona facti extendatur ad aliam. consil. vi. in prin. in fol. ij.

CAn ille in cuius fauorem pactum est appositum possit compelli ad illud obseruandum consilio. i. in fol. i.

CEx pacto iuxta contractum appositum an vnus contrahentium obligari possit alter non consilio. xviii. col. ii. i. in fol. viij.

CPactum de non petendo factum principali an prodest fideiussori vel eius heredibus. consil. xi. col. ii. in fol. iij.

CPactum inductum contra id quod utilitatem publicam continet an valet. consil. xviii. col. ii. in fol. viij.

CPactum factum cum principali an prodest fideiussori. consil.

CAn teneat pactum quod laudum non reducat ad arbitrium boni viri consil. xviii. in fol. viij.

Pater.

CPater an teneatur restituere filio pecuniam quam filius per usuram vel aliter illicito modo acquisierit et patri in depositum dederat. Et quid de pecunia filii que ad patrem peruenit consilio. xii. col. ii. in fol. iij.

CAn et quando pater habeat administrationem in bonis filii consil. xliij. in fol. iij.

CReliqua in verbo dos et in verbo emancipatio.

Paupertas.

C Alleganti paupertatem incumbit onus probandi. consil. xi. co. si. in fol. vi.

Pena.

- C** Pena compromissi an quando et quomodo committatur. consil. xviii. co. iii. in fol. vii.
C An ex euentu sententie appareat an committatur pena per eum qui contra promissionem petit laudum reduci ibidem.
C An ex sola petitione incidit in penam ille qui promisit non contrahere ibidem.
C An promissio facta extraneo sub pena si non petendo reducta valeat et pena committatur ibi.
C Si pena promittitur si aliquid non fiat et illud non est factum an committatur ibidem.
C In commissione pene an inspicitur tempus puentis vel promissionis ibidem consil. iiii. in fol. ii.
C An si fideiussorem desistendo reum in principali et criminali causa possit ad penam per inquisitionem procedi. consil. xxvii. in fol. xi.

Permutatio.

C In verbo monasterium.

Publiciana.

C An et quando qui non potest vsucapere habeat publicianam consil. xviii. in fol. viii.

Procurator.

- C** Procurator qui fuit factus dominus litis plitis contestationem et abstinuit a causa: an in causa appellationis possit de calumnia iurare. con. xxi. post prin. in fol. viii.
C An si procurator contrahendo non dicat procuratorio nomine: sed dicit vice et nomine. et. an tunc proprio nomine teneatur si ille non ratificauit. con. xviii. in fol. vi.
C Quid si talis procurator tempore contractus ignorabat se procuratorem: an constituens de tali ignorantia possit obiecta causa exonerandi se ab obligatione facta per ipsum procuratorem. ibidem.
C Procurator qui formam mandati excessit tradidit an ex tali traditione pareatur prescriptio. consil. xvi. in fol. xiii.

Probatio.

- C** Qui dicit aliquid non legitime scribit: an illud debet probare et quomodo. con. xviii. co. iii. in fol. vii.
C Cui incumbat probatio de iniusticia vel iusticia laudi. ibidem.
C Si aliquis qui conuenitur est de illis a quibus non potest erigi: nisi in quantum facere potest: an si vult admitti ad beneficium an est prius hoc probare. con. xi. in fol. vii.
C An in causa appellationis ubi ex forma statuti iudicatur ex eisdem actis possit probari id quod de nouo emerit. consil. xiii. in fol. viii.

Quasi.

C De dictione quasi. con. xli. in fol. xii.

Renunciare.

- C** Renunciatio generalis an sufficiat sicut specialis et quod operatur. con. xviii. in fol. vii.
C An dolo futuro tacite renunciari possit ibidem.
C Furi quod quis ignorat an intelligatur renunciaisse. consil. v. co. i. in fol. iij.

Restitutio.

C Vide in verbo iuramentum.

Repetita.

C Quomodo et quando dicta in precedenti intelligantur in sequentibus repetita. con. xlviii. co. iii. in fol. xiii.

Satisfactio.

C Satisfactio prestata in causa principali an proficit in causa appellationis. con. xxv. in fol. viii.

C Reliqua in verbo tutor.

Substitutio.

- C** Substitutus an et quando excludatur a filio naturali. consil. vi. col. iii. in fol. iij.
C Quando conditio in substitutione apposita fiat per verba pluralis numeri an equipollet duabus conditionibus singulariter copulatiue prolatis. co. xl. in fol. xv.
C Si testator substituerit filias feminas et eis substituerit si decesserint antequam viris nubant: et una decessit antequam viro nupsit et alia postquam viro nupsit: an substitutio effectum habeat ibidem.

Spurius.

C Appellatione filiorum an veniat spurius. consil. vi. col. iij. in fol. iij.

Securitas.

C Securitas concessa principali an extendatur ad fideiussores et heredes. con. xi. in fol. iij.

Solemnitas.

C An defectus solemnitatis viciet alienationem rei miroris iure dominij vel quam habet bona fide. consil. xviii. in fol. viii.

Sententia.

- C** Sententia continens plura capitula an possit vnum approbari aliud improbari. con. xvi. co. ii. in fol. viii.
C Sententia lata contra venditorem et au et quando noceat emptori. con. iiii. col. pe. in fol. ii.
C Sententia lata contra debitorem an et quando noceat creditori. ibi.
C Sententia contra sententiam an et quando sit ipso iure nulla. consil. ii. in fol. i.
C Sententia restringi debet ad ea que verisimile est in iudicio deuenisse ibidem.

Simulatio.

- C** Quando presumatur contractus simulatus. consil. xiii. co. ii. in fol. viii.
C Et an et quando possit opponi in causa appellationis si per statutum dicatur quod ex eisdem actis iudicari debet ibidem.

Statutum.

- C** De statuto quod ex eisdem actis iudicari debet an tunc possit probari de his que de nouo emergunt. xiii. in fol. viii.
C Statutum dans certam formam alicui rei videtur esse derogatorium cuiuslibet alterius statuti precedentis vel sequentis. co. xvii. in fol. viii.
C Quando precedit statutum derogatorium et sequitur aliud cui derogari videtur: derogatorium specialiter non derogat: videtur posterius potius per errorem scriptum et obliuionem. con. xvii. col. iii. in fol. viii.
C Verba statuti referunt ad casus dubitabiles. co. xxxi. i. fol. x.
C Statutum disponens de successore an intelligatur de successore singulari. con. xxxv. in fol. xi.

C Vide in verbo homicidium, et iniquitas.

C Spiritus nullam contumeliam habent ex parte patris vel cognationem consi. xvi. in fol. v.

Testamentum.

Testamenti dispositio an possit pro parte approbari et pro parte non consi. xxvi. p. totum in fol. viii.

Quando per secundum testamentum tollatur primum de rogatorio. con. vii. in fol. iij.

Donatio facta ne mutetur testamentum an valet. ibi.

Si testator id quod certum est communi opinione referri in vno genere solius sit ad aliud genus referre illa relatio nihil operatur. cō. xxvii. in fine. in fol. viii.

Si fiant duo testamenta et per secundum non potest hereditas adiri an primum tollatur. con. v. i fol. ij.

Testes.

Testes examinati contra venditorem an prejudicet emptori qui primo emit. con. iij. in fol. ii.

Impubes an et quando possit esse testis et quis dicatur impubes. con. xvi. in fol. xiiij.

An qui fuit procurator in causa possit esse testis. con. xxvi. in fol. viii.

Tutor.

Si tutor de rato promisit an possit ei obici quod non sit tutor nisi de tutela doceat. cō. xxv. in fol. viij.

An tutor testamentarius repertus debitor repellatur a tutela. Item an tutor videns aliquem ex cotutoribus male administrare possit petere eos ad satisfactionem vel ut administrationem dimittant. Item quomodo succurratur tutori habenti recipere aliquid ab hereditate de his omnibus consi. xlii. in fol. xii.

Venditio.

Si quis credens habere plenum et directum putans tantum utile habere utile vendiderit ei qui omnium directio perabat an et venditio. con. xxi. in fol. vii.

Comoda et incomoda peruenientia post dictum venditionis an transeant ad emptorem. con. iij. col. pe. in fol. ii.

Que requirantur in venditione rei minoris. consi. xxviii. in fol. viii.

Verba.

Verba ista vendidit et tradidit. et c. quid importent. consilio viii. in fol. iij.

Verba que possunt trahi ad varios intellectus trahi debent ad plenorem. con. xviii. col. ij. in fol. vi.

Usufructus.

Quomodo diuidatur usufructus tempore emancipationis inter patrem et filium in bonis aduenticijs. consilio xii. in fine. in fol. iij.

Ypothecaria.

Ypothecaria non competit in his que quis alienauit antequam inciperet esse debitor. con. iij. col. ij. in fol. ii.

Finis Tabule.